甲方支付货款。甲方凭丙方的提货通知向乙方发货；其首次发货货款不超过乙方向丙方交存保证金的数额。乙方销售资金应

及时补充保证金，丙方累计通知甲方发货的价款不超过保证金帐户余额，如此循环往复，直至保证金帐户余额达到或超过银

行承兑票金额。如乙方在承兑汇票到期时未能承兑，甲方负责将乙方到期承兑汇票票面金额与丙方，出具的提货通知单总金

额的差额部分以及由于该差额部分付款逾期产生的逾期利息、罚息以现款支付给丙方。

为公司销售业务的开展，公司董事会同意开展“厂、商、银”业务，向购货方提供担保，金额由

３５００

万元人民币（叁仟伍佰

万元人民币）增加到

１３０００

万元人民币（大写：壹亿叁仟万元人民币），并授权公司董事长全权办理此项业务。

表决结果：同意

９

，反对

０

票，弃权

０

票

该议案须提交股东大会审议通过后实施。

八、审议通过续聘深圳鹏城会计师事务所为公司财务审计机构的议案

深圳鹏城会计师事务所作为公司的财务审计机构，以其良好的服务，赢得了广大股东及公司董事会的认同，为保持公司

财务审计工作的连续性，公司董事会决定续聘深圳鹏城会计师事务所为公司

２００９

年财务审计机构，审计费用为每年